
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Javier Sanz Aleman At. Ardoi NA13843 19/07/1989 10.56

47 Pablo Villoslada Blanco Grupo Oasis TresCantos M891376 27/03/1995 11.24

Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 11.27

Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 11.39

Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 11.40

Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.41

Alberto Polo Jordan Simply-Scorpio 71 AR2749 25/01/1994 11.44

Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 11.48

Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 11.50

Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 11.54

Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.56

Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 11.78

Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 11.92

Carlos Santamaria Garcia Grupo At Navarra NA11052 25/07/1970 12.04

Jorge Cabeza Arraiza At. Ardoi NA14784 09/01/1989 12.08

Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992 12.09

Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 12.11

Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996 12.19

Jose Miguel Martinez Romero Hiru-Herri NA14939 26/12/1977 12.19

Felix Manuel Diaz Zuasti Grupo At Navarra NA13994 24/10/1964 12.31

Javier Guridi Ezquerro INDEPENDIENTE LO6435 08/06/1964 12.43

Iñaki Campos Pastor Grupo At Navarra NA14992 08/07/1990 12.52

Daniel Pozo Alonso Hiber Rioja LO7026 04/05/1992 12.57

Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 12.61

Claudio Hontana Muñoz Beronia LO7145 31/10/1999 12.85

Jose Manuel Mendoza Vazquez Hiber Rioja LO7104 04/07/1993 12.91

Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 13.09

Jesus Martinez Apesteguia Grupo At Navarra NA14391 25/12/1961 13.66

Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973

Alberto Yaben Bados Grupo At Navarra NA14808 18/03/1996

Eduardo Ripodas Valenzuela Pamplona Atletico NA15021 19/10/1995

Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976

Jesus Zuñiga Aldaya Pamplona Atletico NA14551 18/12/1994

Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996

Oscar Torres Chocarro Grupo At Navarra NA15039 22/01/1991

Número de inscripciones: 35

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 21.47

Santiago Ezquerro Cordon La Rioja Atletismo LO5895 11/09/1981 21.50

Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 22.52

47 Pablo Villoslada Blanco Grupo Oasis TresCantos M891376 27/03/1995 22.72

Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 22.75

Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996 22.93

Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 23.04

Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 23.16

Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 23.32

410 (t) Jon Ander Aurkia Iturrioz Tolosa C.F. EUSS21537 02/05/1996 23.37

Alberto Yaben Bados Grupo At Navarra NA14808 18/03/1996 23.98

Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 24.49

Oscar Torres Chocarro Grupo At Navarra NA15039 22/01/1991 24.51

Jorge Cabeza Arraiza At. Ardoi NA14784 09/01/1989 24.60

Carlos Santamaria Garcia Grupo At Navarra NA11052 25/07/1970 24.66

Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976 24.77

Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973 24.81

Javier Guridi Ezquerro INDEPENDIENTE LO6435 08/06/1964 24.83

Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.87

Jose Miguel Martinez Romero Hiru-Herri NA14939 26/12/1977 25.01

Felix Manuel Diaz Zuasti Grupo At Navarra NA13994 24/10/1964 25.02

Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 25.10

Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 26.30

Jose Manuel Mendoza Vazquez Hiber Rioja LO7104 04/07/1993 26.41

Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982

Iñaki Campos Pastor Grupo At Navarra NA14992 08/07/1990

Jesus Martinez Apesteguia Grupo At Navarra NA14391 25/12/1961

Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996

Número de inscripciones: 28

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 47.85

Ayrton Azcue Vigor At. Ardoi NA14000 14/02/1991 49.39

Ayoub Bahlouli Aitbennacer Hiber Rioja LO6811 15/12/1994 50.22

Santiago Ezquerro Cordon La Rioja Atletismo LO5895 11/09/1981 50.44

Miguel Ferrer Gracia Simply-Scorpio 71 AR2212 13/01/1997 51.85

Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 51.98

Miguel Ozalla Sanchez Simply-Scorpio 71 AR2454 02/06/1998 53.89

Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 56.25

Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 58.51

Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 59.36

Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973

Alberto Polo Jordan Simply-Scorpio 71 AR2749 25/01/1994

Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976

Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976

Número de inscripciones: 14

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO018   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 26 JUN 2014 20:00    Página 3/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ayrton Azcue Vigor At. Ardoi NA14000 14/02/1991 1:49.07

Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 1:51.50

Ignacio Garcia Ramon Rioja Añares LO6956 04/03/1990 1:53.43

Marcos Yaniz Pejenaute Lagunak NA14405 19/02/1987 1:54.32

3245 Juan Antonio Jimenez Lozano Pamplona Atletico SA4113 23/03/1990 1:54.69

Javier Nagore Arizu At. Ardoi NA13842 22/05/1987 1:55.36

Diego Quintana Lacalle Lagunak NA14439 25/05/1995 1:55.63

Cesar Larrosa Moles Simply-Scorpio 71 AR2213 28/04/1997 1:56.57

Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:56.69

Ibai Huarte Gonzalez Pamplona Atletico NA14620 28/06/1995 1:57.46

Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 1:57.79

Iker Alonso Garde At. Ardoi NA14234 13/01/1993 1:58.25

Atarratze Beñat Rota Villanueva Hiru-Herri NA14490 30/12/1991 1:58.65

Mikel Azcona Goñi Lagunak NA14187 16/09/1993 1:59.39

Jon Gamboa Aldaba Lagunak NA14675 04/02/1997 1:59.66

Pablo Franco Suarez Universidad Oviedo O7128 01/05/1995 1:59.77

Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 2:04.54

Miguel Ozalla Sanchez Simply-Scorpio 71 AR2454 02/06/1998 2:05.08

639 Cesar Jorge Cabestrero Moreno Aranda-Condado Haza BU3801 23/04/1971 2:06.89

Alberto Soto Albalat Lagunak NA14914 17/02/1997 2:07.11

Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998 2:12.48

Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:12.78

Francisco Javier Garcia Sabuco Hiru-Herri NA14816 16/11/1980 2:17.34

(e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997

Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969

Pedro Esteban Esteras Sanchez Simply-Scorpio 71 AR1765 12/04/1995

Número de inscripciones: 26

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Javier Nagore Arizu At. Ardoi NA13842 22/05/1987 3:48.09

(e) Noureddine Benmeziane Rioja Añares LO6886 25/11/1992 4:00.03

Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 4:05.00

513 Carlos Jimenez Pardo AMA Caja Burgos BU3652 01/05/1998 4:07.31

Pablo Romero Carrion At. Ardoi NA15042 11/04/1993 4:08.33

David Martinez Longares Hiru-Herri NA14849 19/06/1997 4:13.60

Iñaki Sanz Blasco Hiru-Herri NA14514 27/07/1995 4:15.85

Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996 4:21.13

(e) Mouhcine Boujida A.Deportiva Haro LO6907 01/01/1995 4:21.66

(e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998 4:22.14

Alberto Soto Albalat Lagunak NA14914 17/02/1997 4:22.30

535 Juan Rodriguez Medina AMA Caja Burgos BU3613 06/12/1997 4:28.5-

Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 4:43.52

Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 4:47.20

Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 4:47.84

Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998 4:49.21

Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 4:59.58

José Ceniceros Gonzalez At Calceatense LO6888 19/03/1982 5:00.78

(e) Lahbib Amekran Rioja Añares LO6980 03/03/1993

(e) Moha Daoudi Rioja Añares VI3489 15/03/1993

526 Adrian Ortiz Gonzalez AMA Caja Burgos BU3422 28/08/1996

Pablo Santiago Blanco Cariñanos Rioja Añares LO6556 19/05/1983

Número de inscripciones: 22

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 9:38.88

Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 11:35.74

José Ceniceros Gonzalez At Calceatense LO6888 19/03/1982

Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Iñaki Lopez Pascual Hiru-Herri NA14536 06/07/1992 55.34

David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 59.04

Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 14.79

236 (t) Julen Martin Martinez Tolosa C.F. EUSS21541 12/07/1997 15.91

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

110m vallas (0,914) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

736 Lander Gil Oiarzabal Tolosa C.F. SS18864 11/02/1992 14.80

Iker Del Rio Solano Hiru-Herri NA14741 08/11/1993 15.28

Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 15.56

Jordi Urbiola Castillo Pamplona Atletico NA14093 10/03/1990 15.69

Daniel Pozo Alonso Hiber Rioja LO7026 04/05/1992 16.86

426 Ibai Goñi Zubelzu Tolosa C.F. SS20661 26/05/1995 17.93

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992 1.95

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

David Vilella Gomez Pamplona Atletico NA14417 08/12/1992 4.30

Javier Sanz Aleman At. Ardoi NA13843 19/07/1989 3.26

402 (t) Iñigo Amonarriz Pagola Tolosa C.F. EUSS21536 17/10/1996

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 7.06

Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996 5.36

Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 5.35

Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 5.19

Juan Carlos Sierra Soto INDEPENDIENTE LO7142 25/04/1968 5.15

Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 3.24

Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Onar Yeregui Gimondo Pamplona Atletico NA14147 07/09/1992 13.64

Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.96

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manu Quijera Poza Pamplona Atletico NA14811 13/01/1998 67.34

Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 57.30

Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 52.64

Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 38.22

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Jabalina (700g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Aitor Mariezcurrena Fernandez Pamplona Atletico NA12399 18/01/1978 53.74

Fernando Garcia Andreva Hiber Rioja LO7058 13/07/1978 51.64

(e) Soufiane Majaiti La Rioja Atletismo LO6891 29/07/1993 51.46

Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996 50.25

Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

357 Arturo Quintana Hernando UBU-Caja de Burgos BU3719 22/08/1997 40.60

Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 32.38

Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 28.60

Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 27.96

Pablo García Escribano Hiber Rioja LO7060 26/03/1998 26.58

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Ghaita Jaaraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 10.82

Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 10.86

Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 11.21

472 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001 11.25

Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo LO7177 11/01/2001 11.60

808 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 11.77

Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 12.10

Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo LO7178 06/08/2001 12.20

Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 12.29

Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 12.38

Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 12.64

(e) Madalina-elena Ilius Beronia LO7137 28/02/2002

Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002

Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001

Número de inscripciones: 15

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 12.42

Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.55

Carla Payer Valencia Grupo At Navarra NA15018 06/03/1997 13.62

Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 13.65

Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971 13.88

661 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 13.93

Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 13.99

Iratxe Navarro Echagüe Grupo At Navarra NA15016 06/03/1997 14.00

Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 14.03

Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 14.51

Número de inscripciones: 10

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 25.87

Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 26.57

Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971 27.55

Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 28.49

Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 29.12

Raquel Escalera Lapuerta Ederki-Caja Rural NA14756 17/04/1998 30.03

Carla Payer Valencia Grupo At Navarra NA15018 06/03/1997

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO018   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 26 JUN 2014 20:00   Página 19/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

661 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 47.87

Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Anais Cazo Carretero Simply-Scorpio 71 AR2523 13/02/1998 1:00.68

Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 1:00.87

Natalia Rendón Tobar A.Deportiva Haro LO6987 13/01/1997 1:01.78

Claudia Legasa Martínez La Rioja Atletismo LO6937 16/01/1997 1:02.26

Belen Fernandez Segundo Simply-Scorpio 71 AR2217 10/12/1997 1:05.53

Alba Hernandez Laborda Simply-Scorpio 71 AR2215 14/01/1997 1:05.75

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

282 Gloria Gomez Del Pozo Piélagos Inelecma S9300 26/04/1989 2:12.2-

2.19.14 en Bilbao Ana Lecha Anson Simply-Scorpio 71 AR1449 08/10/1994 2:20.63

2.18 en Bilbao Andrea Bascuñan Muñoz Simply-Scorpio 71 AR2287 19/02/1997 2:21.65

Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 2:32.09

Ana Peña Rubio Hiber Rioja LO6973 29/09/1998 2:34.12

Rebecca Peña Zalbidea Beronia LO6763 16/04/1996

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

800m FEM. AL  
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Ghaita Jaaraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 13.58

Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo LO7178 06/08/2001 14.98

Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo LO7177 11/01/2001 15.36

Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002

Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

80m vallas (0,762) CAT 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 17.94

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 15.56

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 15.10

Anais Cazo Carretero Simply-Scorpio 71 AR2523 13/02/1998 16.36

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

100m vallas (0,84) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alba Hernandez Laborda Simply-Scorpio 71 AR2215 14/01/1997 1:09.52

(e) Leidys Vanessa Mosquera Perea Beronia NA15014 30/10/1996 1:10.03

Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:11.19

Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 1:13.29

Laura Gloria Moneo Gaviria Grupo At Navarra NA14407 10/04/1971

Leyre De La Rua Rumi Grupo At Navarra NA13815 01/12/1990

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

400m vallas (0,762) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.80

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Pértiga FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 5.66

Nuria Caro Rojas Hiber Rioja LO6914 24/11/1992 5.02

808 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 4.19

Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 4.19

472 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001 4.15

Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo LO7177 11/01/2001 4.09

Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 4.04

Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 3.81

Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 3.78

Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo LO7178 06/08/2001 3.70

Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 3.48

Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 3.46

Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 3.04

(e) Ghaita Jaaraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001

(e) Madalina-elena Ilius Beronia LO7137 28/02/2002

Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002

Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001

Número de inscripciones: 18

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Longitud FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 11.27

Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 10.47

808 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 8.93

Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 8.54

Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo LO7178 06/08/2001

Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Triple Salto FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

661 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 8.96

Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 7.36

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo LO7178 06/08/2001 6.81

Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo LO7177 11/01/2001 6.52

Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 6.44

Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 6.42

Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 5.87

(e) Madalina-elena Ilius Beronia LO7137 28/02/2002 5.28

Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.85

Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 4.85

Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 4.62

Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 2.86

(e) Ghaita Jaaraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001

Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001

Número de inscripciones: 13

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 9.71

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 8.88

Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 8.14

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO018   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 26 JUN 2014 20:00   Página 34/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Alonso Alegria La Rioja Atletismo LO6698 05/02/1993 42.36

Leire Reparaz Berrade Pamplona Atletico NA14812 17/01/1997 37.57

Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 19.78

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Disco (1kg) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

808 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 16.77

Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo LO7177 11/01/2001 16.39

(e) Ghaita Jaaraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Jabalina (400g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

661 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 13.02

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Jabalina (500g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Claudia Lapuerta Perez-herrero Hiber Rioja LO7034 06/03/1998 47.61

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 junio 2014

Jabalina (500g) FEM. 
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